DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico por este termo, a Dispensa de Licitação para a aquisi-
ção de produtos que serão utilizados para o atendimento à pacien-
te Camila Lourenço dos Santos Magalhães, processo judicial nº 
189.01.2012.005807-7/000000-000, no valor total de R$ 8.558,00 
(oito mil, quinhentos e cinquenta e oito reais), em favor da empre-
sa: Medtronic Comercial Ltda, com base no artigo 25, Inciso I da 
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, de acordo 
com o parecer da assessoria jurídica do município, e tendo em vis-
ta os elementos que instrui o processo nº 089/15, e procedimento de